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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 

ЗАКОН  

 

 

О внесении изменения в статью 2 Закона Владимирской области  

"О налоге на имущество организаций" 

 

 

 

Принят Законодательным Собранием  области                       31 июля 2013 года 

 

 

 

Статья 1 

Внести в статью 2 Закона Владимирской области от 12 ноября 2003 года     

№ 110-ОЗ "О налоге на имущество организаций" (Владимирские ведомости, 2003, 

26 ноября; 2004, 30 мая; 2005, 16 февраля, 28 сентября; 2006, 20 сентября; 2007, 11 

июля, 18 сентября; 2008, 14 мая, 24 сентября; 2009, 12 августа, 18 ноября; 2011, 12 

ноября) изменение, дополнив её пунктом 4 следующего содержания: 

"4. Определить налоговую ставку по налогу на имущество организаций в 

отношении железнодорожных путей общего пользования, магистральных трубо-

проводов, линий энергопередачи, а также сооружений, являющихся неотъемле-

мой технологической частью указанных объектов в размере: 

1) 0,7 процента – в 2014 году; 

2) 1,0 процента – в 2015 году; 

3) 1,3 процента – в 2016 году; 

4) 1,6 процента – в 2017 году; 

          5) 1,9 процента – в 2018 году.". 

 

Статья 2 

Настоящий Закон вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца 

со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налого-

вого периода по налогу на имущество организаций.  

 

 

 

Временно исполняющий обязанности  

Губернатора Владимирской области            С.Ю. Орлова 

Владимир 

12 августа 2013 г. 

№ 80-ОЗ 


